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Usage (pictures)

 

Product features

Avantazhet:

Si të përdorni mjet:

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

materiale strehim dhe gisht: karbonit çeliku mjet●

për heqjen e armëve para xhamash fshirëse●

për pothuajse të gjitha llojet e makinave●

mbron plastike për strehimin e armëve fshirëse●

Ky mjet për heqjen e përparme armëve fshirëse xhamash ka një ndërtim të fortë dhe mundëson

zbatimin e forcave më të mëdha kur të hiqni para armëve fshirëse xhamash që janë bërë të "ngjitur" në

bosht drive, si dhe zgjeruar jetën shërbimit të mjet. Ata janë përdorur për heqjen fshirëse që janë ngritur

mbi sipërfaqen e trupit të makinë. Duke punuar me këtë mjet është i drejtë dhe i shpejtë.

●

përdorni me celes dimension 17●
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